EA440BK-15S～-100S
[ステンレス製]フロアーバンド
　　特  長
■作業効率重視のフロアーバンド
●ナットはハズスことなく緩める－締めるの工程。
●パイプを抑える上部バンドをナットに挟んだまま横にずらすだけ。
●仮置、配管完了後元の位置にもどす。
●アンカーは配管セット後直接打てる構造。
○　　用　途　・・・横走り排水管の勾配配管（SGP・VP管）用
○　　材　質　・・・　ステンレス（SUS304）
○　取付穴径　・・・　5×7mm（図面φ 3）
○　上バンド穴径　・・・　11×14mm（図面φ 2）
○　下バンド穴径　・・・　11mm（図面φ 1）
　　EA440BK-15S 15 A 21.7 331.4
　　EA440BK-20S 20 A 27.2 333.8
　　EA440BK-25S 25 A 34.0 25～110 337.6
　　EA440BK-32S 32 A 42.7 30～110 410.0
　　EA440BK-40S 40A 48.6 33～110 411.2
　　EA440BK-50S 50A 60.5 39～110 418.2
　　EA440BK-65S 65A 76.3 47～110 423.6
　　EA440BK-80S 80A 89.1 53～110 428.4
　　EA440BK-100S 100A 114.3 62～110 150 225 205 482.2
重量
(g）
品名
ボルト径
（B） F
20～110
径称
61525 120
63
115
138
190
W3/8”
118
170
2
P ｔ1H L
322.5
サイズ（mm）
適合管
外径（A）
 スライド 範
囲
BP C D t2 W